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Kassandra Mare Hotel / 3 stars (B) / Nea Potidea / Chalkidiki-Kassandra
Цените се валидни за резервации од 01.02.18 дo 28.02.18 хотелот не прима деца под 8 год.

Цените се по соба на ден, изразени во евра а уплата се врши во денари (1еур=62мкд) . Уплата 50% веднаш, остатокот најдоцна 14 дена пред влез во хотел.

 Туристичка такса се плаќа на лице место-во хотел и изнесува 1,50 еур на ден , по соба.

Minimum Stay Nights  1  3  3  3  3  3  1

ROOM TYPE/CATEGORY ACCOMMODATION
01.05.18-

31.05.18

01.06.18-

30.06.18

01.07.18-

31.07.18

01.08.18-

20.08.18

21.08.18-

31.08.18

01.09.18-

24.09.18

25.09.18-

16.10.18

Double Deluxe  - Garden View HB 2Ad 93 127 196 242 196 127 93

Double Superior  - HB 2Ad 58 81 90 111 90 81 58

Double Superior  - HB 2Ad+1ad 78 109 122 150 122 109 78

Double Superior  - HB 2Ad+1ch(8-11.99) 58 81 90 111 90 81 58

Double Superior  - HB 2Ad+2ch(8-11.99) 72 102 113 139 113 102 72

Suite - HB 2Ad 93 139 176 212 176 139 93

Suite - HB 2Ad+1ad 125 187 236 286 236 187 125

Suite - HB 2Ad+1ad+1ch(8-11.99) 125 187 236 286 236 187 125

Suite - HB 2Ad+1ch(8-11.99) 93 139 176 212 176 139 93

Suite - HB 2Ad+2ch(8-11.99) 115 172 218 265 218 172 115

Double Deluxe  - Sea View HB 2Ad 104 139 213 276 213 139 104

Single Room - Standard HB 1Ad 31 63 76 93 76 63 31

Double Room - Standard HB 2Ad 47 63 77 95 77 63 47

Double Room - Standard HB 2Ad+1ad 63 85 103 127 103 85 63

Double Room - Standard HB 2Ad+1ch(8-11.99) 47 63 77 95 77 63 47

Double Room - Standard HB 2Ad+2ch(8-11.99) 58 78 96 118 96 78 58

Double Deluxe  - Garden View AL 2Ad 121 154 223 269 223 154 121

Double Superior  - AL 2Ad 86 108 118 139 118 108 86

Double Superior  - AL 2Ad+1ad 120 151 163 190 163 151 120

Double Superior  - AL 2Ad+1ch(8-11.99) 99 123 132 152 132 123 99

Double Superior  - AL 2Ad+2ch(8-11.99) 127 157 168 194 168 157 127

Suite - AL 2Ad 121 166 203 240 203 166 121

Suite - AL 2Ad+1ad 166 227 278 327 278 227 166

Suite - AL 2Ad+1ad+1ch(8-11.99) 180 242 292 341 292 242 180

Suite - AL 2Ad+1ch(8-11.99) 134 180 216 253 216 180 134

Suite - AL 2Ad+2ch(8-11.99) 170 227 274 320 274 227 170

Double Deluxe  - Sea View AL 2Ad 132 166 241 304 241 166 132

Single Room - Standard AL 1Ad 44 77 89 106 89 77 44

Double Room - Standard AL 2Ad 75 90 104 123 104 90 75
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Double Room - Standard AL 2Ad+1ad 104 126 144 169 144 126 104

Double Room - Standard AL 2Ad+1ch(8-11.99) 88 104 118 136 118 104 88

Double Room - Standard AL 2Ad+2ch(8-11.99) 113 133 151 174 151 133 113

2018 отказна политика 

за отказ до 21 ден пред влегување во хотел-се задржуваат 25% пенали од вкупната сума 

за отказ од 20 до 7 дена пред влез во хотел се задржуваат 50% пенали од вкупната сума

за отказ под 7 дена или не појавување во хотел-се задржува целата сума -нема рефундација 


